Namn
1 Roger Johansson
2 Bo Ragnarsson
3 Johan Fransson
4 Rasmus Pettersson
5 Joakim Térnfeldt
6 Gustaf Waldau
7 Anders Lonnstrom
8 George Ekstrom
9 Mats Egnell
10 Go6ran Johansson
11 Johan Hallberg
12 Marco Gustafsson
13 Mikael Sjogren
14 Thomas Almgren
15 Joakim Broberg
16 Kjell Jonsson
17 Magnus Weideryd
18 Dragan Milosevic
19 Hakan Carlsson
20 Joakim Alvarsson
21 Fredrik Lantz
22 Bjorn Karlsson

Klubbmatch Standardpistol
2018-05-14

Forening
Mjolby
Motala
Mjolby
Motala
Motala
Mijolby
Mijolby
Motala
Motala
Mijolby
Motala
Mijolby
Motala
Motala
Motala
Mijolby
Motala
Mjolby
Motala
Mjolby
Motala
Motala

23 Violette Lantz-Lorent: Motala

24 Anita Anderberg
25 Hans Hansson

Mjolby
Motala

49
43
46
43
48
40
45
48
45
43
36
39
43
39
26
40
39
41
35
29
26
44
39
35
34

47
45
47
47
48
44
45
45
44
48
35
45
41
41
38
42
46
45
41
34
39
34
26
31
22

150s
1 2 3 4 Tot.

46
48
45
44
46
45
45
47
47
43
40
43
46
47
47
41
47
38
46
39
35
28
38
39
42

44
44
45
44
46
43
41
44
38
44
38
40
46
40
43
41
45
41
44
34
40
31
36
41
31

186
180
183
178
188
172
176
184
174
178
149
167
176
167
154
164
177
165
166
136
140
137
139
146
129

1
46
42
42
42
44
39
42
43
41
38
42
42
38
36
41
37
40
33
38
38
26
36
33
27

7

2
45
48
42
43
45
47
38
47
38
41
38
36
34
33
41
36
43
45
35
33
38
31
26
37
15

20s
3
47
42
45
44
46
46
44
38
43
44
44
42
37
33
43
45
37
38
44
38
42
42
27
37
23

4
46
48
42
41
37
42
43
40
42
37
41
43
39
41
43
32
30
45
39
35
39
32
32
42
25

Tot.
184
180
171
170
172
174
167
168
164
160
165
163
148
143
168
150
150
161
156
144
145
141
118
143

70

1
42
44
43
37
42
40
40
35
38
42
36
40
37
38
29
42
34
36
35
37
23
31
35

0
19

2
44
46
44
46
36
44
41
41
36
41
45
39
38
37
45
41
35
41
35
33
31
27
42

0
19

* Anita hoppade 6ver 10 sek serierna for att ordna grillkorv och rabarberpaj till oss andra !

m

—
PISTOL A ’r KLUBB

1952

10s

3 4 Tot. Resultat
48 42 176 546
44 47 181 541
38 43 168 522
47 42 172 520
39 40 157 517
38 42 164 510
38 46 165 508
36 42 154 506
40 46 160 498
38 34 155 493
46 43 170 484
37 33 149 479
37 41 153 477
44 46 165 475
42 36 152 474
37 40 160 474
32 45 146 473
33 36 146 472
42 36 148 470
27 39 136 416
31 37 122 407
27 40 125 403
25 34 136 393
0 O 0 289 *
36 13 87 286
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Motala
Bo Ragnarsson
Rasmus Pettersson
Joakim Tornfeldt
George Ekstrom
Mats Egnell
Mjolby

Roger Johansson
Johan Fransson
Gustaf Waldau
Anders Lonnstrém
Goran Johansson

Vinnare av trisslotter, 5 st

Roger Johansson och Bo Ragnarsson genom att vara basta skytt fran respektive klubb
Magnus Weideryd, Gustaf Waldau och Fredrik Lantz genom lottdragning

Lagkampen

541
520
517
506
498

546
522
510
508
493

Totalt
2582

2579



